22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 4 fl. 50 c. Cu dursul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl. Un exemplar 5 ex. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 69.

Brașov, Mercuri 27 Martie (8 Aprilie).

1891.

Nou abonament la „GAZETA TRANSILVANIEI”.

Cu 1 Aprilie 1891 stilul vechi se deschide nou abonament, în care învătăm pe toți amicii și prietenii noștri.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 8 fl. și pe șase luni 12 fl., pe un an 20 fl.

Scopul deei ce urmărește Ministerul nostru de comeriu este forte bine justificat, și noi aplaudăm sinceru mișcările ce se voru lua pentru îmbunătățirea stării morale și materiale a muncitorilor.

Convocare la adunarea constituantă a „Sătmărenei“.

Pentru constituirea „Sătmărenei“ s'au trimis de către comitetul fondatoru invitări de următorul cuprinsu:

Sein, 19 (31) Martie 1891.

Pr. St. Domnule! Timpul, precum și afacerile „Sătmărenei“ au înaintat deja în așa măsură, încātu pe temeiul §-lui 154 alu legi comerciale, ne luăm voia de a conchema în Sein la casa parohială pe 20 Aprilie a. c. st.